3/2

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIAN HÀNG CHUNG
 TẠI VIETFISH 2019

(hạn chót đăng ký  15/07/2019)
Kính gửi:  Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản Việt Nam.
Địa chỉ: 218 Lô A, Đường số 6, Dự án An Phú An Khánh, Phường An Phú, Quận 2, TPHCM

Điện thoại: (84.28) 6281.04.32 Fax: (84.28) 6281.04.38/37

Doanh nghiệp chúng tôi xin đăng ký tham dự tại gian hàng chung tại Hội chợ Triển lãm Quốc tế Thủy sản Việt

Nam – VIETFISH 2019 với chi tiết cụ thể như sau:

Tên doanh nghiệp:. ……………………………………………………………………..……………..…………

      Hội viên VASEP          Chưa là hội viên của VASEP

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………Fax: ………...………E-mail:......................……………….….....…………….

Người liên hệ :………………………………………………………………Di động :……………………………

Website: ……………………………………MST:………………………………..………………………………

Mặt hàng kinh doanh: ……………………………………………………………………….…….………………

1/ Đăng ký gian hàng:
  Đăng ký tham dự gian hàng chung (gồm 1 bàn + 3 ghế + 1 poster) 7.000.000 đồng

2/ Đăng ký trang thiết bị: Vui lòng chọn các trang thiết
 Kệ brochure          330.000 đồng

                                                  Tổng cộng chi phí tham dự: .....................................

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:
Hiêp hội Chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam-

218 Lô A, Đường số 6, Dự án An Phú An Khánh Q2,, TP HCM
Tel: 08.6.281.04.30 – Fax: 08.6.281.04.37/38

Email : phuochuy@vasep.com.vn

…..………, ngày ….. tháng …..năm ……
Đại diện doanh nghiệp

(Ký tên và đóng dấu)